２０２５年４月吉日

各  位
株式会社スクロール
代表取締役社長  鶴見 知久
（コード番号：8005 東証プライム市場）

アナリスト・機関投資家向け
２０２５年３月期 決算説明会のご案内

当社は、アナリスト・機関投資家の皆様向けに２０２５年３月期 決算発表に関する決算説明会を開催いたしま

すので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

日 時 ： ２０２５年５月９日（金）

１５時３０分～１６時３０分

(※ 受付開始時刻 １５時１５分)

場 所 ： 東京証券取引所ビル１階

プレゼンテーション・ステージ

           （中央区日本橋兜町２番１号）

      ※２階の「東証ホール」ではございません。

      ※南口玄関よりご入場ください。

出席者 ： 代表取締役社長  鶴見 知久

参加お申込み先 ： 株式会社スクロール ＩＲ担当宛

          Ｅ-ｍａｉｌ： ir@mb.scroll.jp

          お申込みの際は、①５／９開催の決算説明会へ参加する旨、②会社名、

          ③所属部署、④役職、⑤氏名、⑥ご連絡先電話番号、をご記載ください。

※ 会社概要・事業内容等につきましては、当社ホームページ https://www.scroll.jp/ をご覧ください。

※ 当社は、ＩＲ方針として各決算期（四半期を含む）末日の翌日から決算発表日までを「沈黙期間」としております。

この期間中は、決算・業績見通しに関するコメントや質問にお答えすることを控えさせていただきますので、ご理解くださいますよう

お願い申しあげます。

以 上

東西線     茅場町駅(出口11) 徒歩  5分

日比谷線   茅場町駅(出口7)  徒歩  7分

都営浅草線 日本橋駅(出口D2) 徒歩  5分

ＪＲ東京駅  （八重洲中央口）  徒歩 20分